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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI | MBROJTJES SE TERRITORIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

SHPALLJE POZICIONI VAKANT

Inspektorati i Mbrojtjes sé Territorit, institucion né varési té Bashkisé sé Tiranés, shpall
procedurén e konkurimit pér vendin e liré té punés pér pozicionin:

Inspektor, Drejtoria e Kontrollit té Terrenit, Zona Il (Kategoria I11-b).

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”(i ndryshuar); VKB
Nr.169 dat€ 24.12.2021 “Pér Organizimin e Inspektoratit t&€ Mbrojtjes s€ Territorit”,
institucion né varési té Bashkisé sé Tiranés; Urdhérit té Kryetarit té Bashkisé Nr.414, daté
06.01.2023 “Pér miratimin ¢ strukturés dhe organikés sé Inspektoratit t&é Mbrojtjes sé
Territorit”, institucion né€ varési t&€ Bashkisé Tirané;

Kérkesat e vecanta pér pérzgjedhjen e kandidatéve :
» T& jeté shtetas shqiptar;
» Té keté zotési t€ ploté pér t& vepruar ;
* Té& mos jeté i dénuar me vendim té formés sé€ presé pér kryerjen e njé krimi apo
pér kryerjen e njé kundravajtje penale me dashje ;

« Diplomé ( Bachelor + Master Profesional/Shkencor) ose Diplomé e Nivelit té
Dyté, (pér diplomat jashté vendit, té pércillet njéhsimi nga MAS);

» T& keté njohuri té mira té paketés Microsoft Office;

» Zoterimi 1 nje gjuhe te huaj pérben avantazh;

» Té& keté aftési té mira drejtuese,menaxhuese, raportuese, komunikimi dhe t€ punés
né grup;

Inspektori ka pér detyré si mé poshté:

* Inspektori varet nga Pérgjegjési 1 Sektorit né Drejtorin€é e Kontrollit té
Terrenit dhe ka kéto detyra kryesore:

* Realizon kontrollin né€ territorin e Bashkis€é Tirané né lidhje me situatén
ndértimore.

* Inspekton né€ ményré té vazhdueshme territorin e Njésis€é Administrative né té
cilin Inspektori &shté caktuar nga Drejtori 1 Kontrollit dhe Kryeinspektori.

* Mban Procesverbal t€ Konstatimit mbi kontrollin e ushtruar né rastet kur
konstatohen kundérvajtje administrative, shoqéruar me relacionin pérkatés ku
parashtrohet gjéndja aktuale né subjekt dhe sugjerimet pér masén administrative qé
do t€ ndérmerret.

* Regjistron té€ dhénat pér té gjitha subjektet ku konstatohet shkelje administrative
dhe ndértim pa leje (shogéruar me foto té objekteve né ndértim si prové e
shkeljes administrative);

* Néshkruan procesverbalet e konstatimit.

» Trajton ankesat e marra nga insitucionet géndrore, vendore dhe subjektet fiziké e
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juridik.Merr masat pér zgjidhjen e tyre.

Dokumentat gé aplikanti pér Inspektor né Drejtoriné e Kontrollit té Terrenit, Zona
I1, duhet té paragesé jané si mé poshté:

1.
2.
3.

©oN R

CV;

Kopje ID;

Diplomé ( Bachelor + Master Profesional/Shkencor) ose Diplomé e Nivelit té
Dyté, dhe listé notash té noterizuara (pér diplomat jashté vendit, té pércillet
njéhsimi nga MAS);

Certifikaté personale dhe familjare;

Librezé pune origjinale;

Déshmi e gjéndjes mjekésore;

Déshmi penaliteti;

2 fotografi;

Certifikata, kualifikime etj (nése dispononi)

Dérgimi i dokumetacionit do té béhet prané Inspektoratit t¢ Mbrojtjes sé Territorit né
adresén : Rr. “Abdi Toptani”, 1001, Tirané, afati éshté deri me daté 29.01.2024 ora 16.30.
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